Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 29.06.2006 № 128 «О структуре администрации города Перми»
На основании статьи 41 Устава города Перми, в целях оптимизации структуры управления в администрации города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в структуру администрации города Перми, утвержденную решением Пермской городской Думы от 29.06.2006 № 128 «О структуре администрации города Перми», изменения:

1.1. пункт 2.7 признать утратившим силу;

1.2. пункт 3.13 изложить в редакции:

«3.13. управление социальной политики администрации города;».

2. Администрации города Перми обеспечить приведение муниципальных правовых актов в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми –
председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко